artes ut discipline q̄ tñ libales dñr & s̄ p̄o q̄ hominē
eis intentū liberū reddit atq; efficiunt diuīs q̄ calle
pcedant om̄s tñ adūnū p̄incipale sine scie nūm̄
puenire. **I**ue ē illa inc̄. **N**osse te ip̄m neq;. **Q**ua ig-
norata cetera aut omnino nich. aut tñ p̄sem̄ vne
commodis p̄z. **H**inc salomon incarnatione nuptiali.
Nisi cognoueris te opulchrima int̄. mu. eḡdē & abi-
pt. v. gregū sodalit̄. t. & pasce ibi n̄ agnos s̄. h. tuos.
Hinc & augst̄ inq̄to lib̄ de t̄nitate. **S**ciam cele-
stul̄ t̄res tr̄iūq; rerū magni estimare solet genus
humani. **I**nq; p̄fecto meliores q̄ huic scie p̄ponunt
nosse se ip̄los. laudabilior ē anim̄ cui nota ē insir-
mitas p̄pa. q̄ ea n̄ respecta q̄ uas syderū scrutat &
cognitum? aut iā eas cognitas tener. ignorans tñ
ip̄le q̄ ingrediāt ad salutē ac firmitatē suā. **H**inc
sorsitan ē illud celice dictū int̄ podo apollinis.
Lapsū ē inq̄ ere lo vbu dic̄. Enost̄ Helicon idē
cognosce te ip̄m. **H**inc & agdā pphice incluta lo-
q̄ns aia ad corp̄ suū dix. **Q**ueris q̄ sim aut vñ aut c̄
m̄ nom̄. **E**xo suū q̄ m̄lq; suū sine te nūsc̄ n̄ ap̄ te.
Qde te n̄ nosse q̄ alund̄ ē q̄ uiue bestiā? **H**ominē diffi-
teri. **O**stende si potes q̄ egeris sine me. aut q̄ dispo-
suetis ignorante me. **N**on cogitones cordis tui. novi

secreta cubiculi tui. Si scribis articulos moueo si loquor
os apio. Sic et diligentius perstat obsequum mee nouens
et reuertit. non tue dignitas. Servicium omnium me
recedente recedet. et sepeliendus uera uim sompnia
bas amicicia in nec simulata inuenies sepultus. At
tum ne ulli spes ab amicis obsequium. bis te sepeliat pri
mo. de in monumto. Ad ostendendum quod uacuum habep
tum cadavus eque recedet. et appetore memoria.
et ab oculis sepulta. Ex quo regnatur ueris et amicis affe
ctuim vmbra alunitum. Nemo et tam proximus est quod non
redit aspectu pro triduū cadavus. Offensionis mate
ria est tam infelices amici reliquias intueri. Agnosco ne
ne illa que totum te implet. totum mouet. totum regit
et possidet. Agnosces sordes agnosces ex me esse quod
necum diffusus incinerem. necum insanum gabescis.
Inhumanus es. si tot ac tanta diffiteris obsequia. Su
per bestiam desipis si rara proxime primi ignoras. Quod si
rora sic extincta aperit te sic benignus
tas. quod aliud restat non ut et uirtutis sum debitis per
secum exercitis. Te explici sciā et quodriptita operatione
pro cognitionis. Et ist ad hunc et aliud est super dictis
adicionibus est de sciā pro cognitionis. Que si explicet
ut aut salomon scripta fuerit in corde tuo. explicet